2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Пятидесятая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ
_______________________                                                                         № ______
О внесении изменений в организационную структуру администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 25.02.2022 № 94
   Рассмотрев представленные администрацией сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации изменения в организационную структуру администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 25.02.2022 № 94, руководствуясь Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, и учитывая решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Кузьмино- Отвержский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести в организационную структуру администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации следующие изменения:
1) ввести должность «Старший инспектор» в подраздел «Работники, осуществляющие функции финансового и информационного обеспечения» раздела «Работники, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет».
2. Направить изменения в организационную структуру администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации главе администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                           С.Н.Лапшов
Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от ____________№_____
Изменение
в организационную структуру администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 25.02.2022 № 94
[image: image2.png]Tasa apsmancrpanm

: '

PaGoTHEKN, 3KTH0IMB A TPYIOBO
3amecrnTens r1asst A0TOROD 0 PaBOTE B OpPramAX MeCTHOTO HHcmexTop H0 BoeHro-yIeTHO

Mysumuna TsELe CTyRamTe
agMmaECTpan;

CAMOYIPAB.TEHN CETBCKOTO HOCET eHRS pabore
KyshMuHo-OTBepkcruii ceTbcoBeT

PaGoTamn, ocymecTsm0mme PaGormmks, ocymecrsaniomue
 ymwmu RoxymenTamuomoro n [————» g
i yaxmad o § wrascosoro
TaBHBI CHINATHCT-OKCOEPT (4| - ¥
xoamiicTBeHnor0 06 ecnetentn e opManmORHOro 0Gecnesenns
aesTexsmocTH
Crapmuii SysraaTep
Txasmbii coenma T -SKcnepr ey e Véopmm: ——
—— Crapmuii sxomoymcT
Txasmbii coemma T SKkenept ¢ Crapmuii nucuextop J A sopmmk
Crapmuii nporpammuet
[ pmmii nporp:
Bogurexs el Tentorexam

Глава администрации сельского поселения

Липецкого муниципального района                                                                                                                          Н.А.Зимарина